
 

Wrocław, dnia 17.12.2024r. 
 

Znak sprawy: LOG.271.62.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 
publicznych (dalej zwaną ustawą Pzp) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pomp insulinowych II”, za najkorzystniejszą, 
zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji warunków zamówienia (brutto waga – 60%, okres 
gwarancji – waga 30%, termin dostawy – waga 10%) uznano ofertę złożoną w niżej wymienionych 
częściach przez następującego Wykonawcę: 

 
1. W pakiecie zamkniętym nr 1 – dostawa pomp insulinowych 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
za cenę brutto: 146 016,00zł  
(słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy szesnaście złotych 00/100). 
W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 
Uzasadnienie wyboru 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia dane Wykonawców  
wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nr pakietu 
Cena brutto 

[pkt] 
Okres gwarancji 

[pkt]  
Termin dostawy  

[pkt] 

Łączna 
punktacja 

[pkt] 

1 

Medtronic Poland Sp. z o. o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
NIP 9521000289 

Pakiet 
zamknięty nr 1 

60 30 10 100 

 
2. W pakiecie zamkniętym nr 2 – dostawa pomp insulinowych bezdrenowych 

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
za cenę brutto: 90 857,05 zł  
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem złotych 05/100). 
W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 
Uzasadnienie wyboru 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. 
 
 



Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia dane Wykonawców  
wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Nr pakietu 
Cena brutto 

[pkt] 
Okres gwarancji 

[pkt]  
Termin dostawy  

[pkt] 

Łączna 
punktacja 

[pkt] 

2 

NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 
NIP 8790017162 

Pakiet 
zamknięty nr 2 

60 30 10 100 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia  

11 września 2019r. prawo zamówień publicznych, umowa zgodnie Projektem umowy stanowiącym 

załącznik do specyfikacji warunków zamówienia, zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą  

w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 


		2024-12-17T13:44:19+0100
	Waldemar Bronisław Pliński




